lieres aurisecae devastant tota corpora sua frequenti coitu, dum devacuunt et secant aliquando marsupia scolarium parisiensium <sup>1)</sup>).

70. In platea nova ante paravisium <sup>2)</sup> Dominae Nostrae aves reperiuntur <sup>3)</sup> vendendae scilicet: anseres, galli, gallinae <sup>4)</sup>, anates, perdices, phasiani, alaudae, passerres, pluviarii <sup>5)</sup>, ardei (l. *ardee*, p. *ardeae*), grues et cigni et pavones et turtures et sturdi <sup>6)</sup>).

71. Auceps insidiatur avibus in nemore, quo <sup>7)</sup> capiuntur: fenix et aquila et aucipiter <sup>8)</sup>, falco, capus, nissus <sup>9)</sup> et erodius, merulus et merula, sturdus <sup>10)</sup>, mavisus <sup>11)</sup>, sithacus et filomena <sup>12)</sup>, lucinia <sup>13)</sup>. Et <sup>14)</sup> milvium <sup>15)</sup> et cornicem, corvum et bubonem et vespertilionem et nicticoracem et pelicanum capere dedignatur <sup>16)</sup>).

72. Piscatores vendunt salmones, trutas <sup>17)</sup> et murenas <sup>18)</sup>, morium, pectines, anguillas, quibus associantur lucii, rochia <sup>19)</sup>, stinci <sup>20)</sup>, ragadiae <sup>21)</sup>, allecia, mulli. Ipsi vero piscatores capiunt cum hamis et retibus percas, gobiones <sup>22)</sup> et gameros <sup>23)</sup>, quia <sup>24)</sup> canes marini ab aequore devehuntur <sup>25)</sup>).

73. Transitum feci hodie per campum in quo vidi animalia ista: boves et oves, tauros et vaccas, agnos et capros et capras et edos, vitulos, pullos cum equis et equabus et mulos et burdones et asinos et asinas, camelos et dromadarios per pascua spatiantes, porcos et porcas cum porcellis.

<sup>1)</sup> G. *Dev. sunt que dev. f. s. vel mul. aurisecae. Devacuunt et secant tota c. fr. coitu. Devac. et sec. al. m. etc.* Notre mot *devastant* est une heureuse correction faite par une main contemporaine du premier copiste, sinon par celui-ci lui-même, au lieu de *devacuunt*. — Le paragraphe manque en entier dans le ms. de Lille. — <sup>2)</sup> L. *pavimentum*. — <sup>3)</sup> G. L. *inveniuntur*. — <sup>4)</sup> G. L. B<sup>a</sup>. ajoutent ici *capones*. — <sup>5)</sup> G. *pluviniarii*. — <sup>6)</sup> *Sturdi* manque dans G., L. a *turdes, coturnices*. — <sup>7)</sup> G. L. B<sup>a</sup>. a *quo*. — <sup>8)</sup> G. *ancipiter*. — <sup>9)</sup> G. L. om. — <sup>10)</sup> G. L. B<sup>a</sup>. *sturnus*. — <sup>11)</sup> G. *mavisus* om. — <sup>12)</sup> G. *philomela*. — <sup>13)</sup> L. *lucina*. — <sup>14)</sup> G. *quia*. — <sup>15)</sup> G. L. *milvum*. B<sup>a</sup>. *miluum*. — <sup>16)</sup> G. B<sup>a</sup>. *dedignantur*. L. *dignantur*. — <sup>17)</sup> G. *trucas*. — <sup>18)</sup> G. insère ici *lampridas*. — <sup>19)</sup> G. om. — <sup>20)</sup> B<sup>a</sup>. *tenci*. L. *stinche*. — <sup>21)</sup> G. *ragedie*. — <sup>22)</sup> L. *gabiones*. — <sup>23)</sup> B<sup>a</sup>. L. *gomaros*. G. *gamaros*. — <sup>24)</sup> G. *et*. — <sup>25)</sup> L. *devehuntur*